
nordictelecom.cz/telly
800 80 70  60

Střední balíček
103 TV kanálů — 72 v HD

Přehled programů v balíčku

Střední balíček snadno spustíte přes aplikaci Telly pro Smart TV až na 4 zařízeních. 

Tolik možností ve středním balíčku? Ano! Sledujte filmy, dokumenty, sportovní zápasy nebo dětské programy a samozřejmě i 
kanály České televize, Novy a Primy. Celkem získáte více než 100 programů a až 70 v HD kvalitě, která vás ohromí dokonale 
kvalitním a živým obrazem.

Z široké nabídky si vyberou všichni. Děti budou nadšené z pohádkových kanálů, jako je Déčko, Nickelodeon nebo oblíbený 
Disney Channel. Filmoví fanoušci mohou sledovat programy jako AMC, CS Film nebo Epic Drama. Sportovní nadšence přilepí k 
obrazovce Formule 1 na kanálech Sport1 a Sport2 nebo nejlepší evropské fotbalové ligy na kanálech Nova Sport 3 a 4. Zvídavé 
vědátory či milovníky zvířat potěší dokumentární kanály plné historie, přírody a cestovatelských tipů. Sledujte Animal Planet HD, 
Discovery HD nebo Viasat History HD. Aktuální zprávy z Česka i ze světa budou vždy připraveny na ČT24 HD nebo BBC World 
News.

Mrkněte na všech více než 100 kanálů a pohodlně se usaďte do křesla. Tohle bude na dlouho.

Všeobecné

Filmové

Sport

Dokumentární



nordictelecom.cz/telly
800 80 70  60

Zprávy

Dětské

Erotika

Hudba a lifestyle

Regionální

Cizojazyčné


